履約能力保證切結書

具切結人(設置者名稱)                          申請貴處「再生能源電能購售契約」，申請前已瞭解相關公司法令規定及契約內容範圍，(設置者名稱)
                         稅款皆有全額擔保，履約能力不受欠稅款（○○稅）影響，(設置者名稱)                     願保證具有法定期限內長期之履約能力，如有不實，願負一切法律責任，特此切結。

   此致
台灣電力股份有限公司台南區營業處

     (
(
簽約章
)
)具切結書人：
代表人：
統一編號：
地址：
聯絡電話：

中華民國        年      月      日(必填)